
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 лютого 2024 року                            № 40 

 

Про відмову у наданні дозволу на примусову 

реалізацію житла ______________ 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування в Україні»,   

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно з витягом із 

протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини при Великодолинській селищній 

раді Одеського району Одеської області від 09.02.2024 року № 3, вимоги приватного 

виконавця виконавчого округу Одеської області від 23.01.2024 року № 928 та наданими 

матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити приватному виконавцю виконавчого округу Одеської області Міністерства 

юстиції України у наданні дозволу на примусову реалізацію житла, що знаходиться за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця ____________, 

будинок __, квартира __, право користування яким мають діти: __________________, 24 

червня 2016 року народження, ___________________________, 12 липня 2012 року 

народження, _________________________, 20 лютого 2019 року народження та що належить 

_____________________________________ року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


